
str. 1/1 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 
zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 
 

WCKiK – SZP.2613.1.3/KO/2024 

Warszawa, dnia 08.04.2024 r. 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA 

NUMER SPRAWY 3/KO/2024  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: konkursu ofert prowadzonego na podstawie  art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, z późn. zm.) na: „Udzielanie świadczeń 

zdrowotnych w zakresie badań koagulologicznych dla potrzeb Terenowej Stacji 

Wojskowego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ w Lublinie”, Sprawa numer 

3/KO/2024”. 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, przekazuje informację z 

sesji otwarcia ofert w dniu 08.04.2024 r. o godz. 12:30 w konkursie ofert na: „Udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w zakresie badań koagulologicznych dla potrzeb Terenowej Stacji 

Wojskowego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ w Lublinie”. 

W wyznaczonym terminie tj., do dnia 08.04.2024 r. do godz. 12:00 złożono następujące oferty:            

                                                                                        Z poważaniem 

                                                                                             KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

                                                                                                          
    WOJSKOWE CENTRUM    

  KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA                           

  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

           00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78                            

 
 

NAZWA ALBO IMIĘ I NAZWISKO ORAZ SIEDZIBA 

LUB MIEJSCE PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA 

OTWARTA 

 

 

KRYTERIUM 

OCENY 

OFERT: 

 

 

INFORMACJE 

ZAWARTE W 

OFERCIE 

Oferta  

nr 1 

 

 REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I 

KRWIOLECZNICTWA  

w Lublinie 

ul. Żołnierzy Niepodległej 8 

20-078 Lublin 

NIP: 431029412; REGON: 7122427252  

 

Cena oferty 

( C ) 

 

15 750,00 zł brutto  

za  świadczenie usług 

medycznych 

mailto:zp@wckik.pl

		2024-04-08T13:30:36+0200




